دوشنبه ۲۷ مرداد ۱۳۹۹ • ۲۷ ذی‌الحجه ۱۴۴۱ • ۱۷ آگوست ۲۰۲۰

## اخبار

**چرا بیل دوست ندارد از رئال دل بکند؟**

نیمکت‌نشین است و در اکثر بازی‌ها بازی نمی‌کند. این جمله ساده اما برای یک بازیکن بسیار ناراحت‌کننده است. گرت بیل اما ظاهراً توپچی به آن ندارد.